
DIRECTORIO
BIBLIOTECA UDEM 81 8215 + ext

Dirección de Biblioteca
Directora Biblioteca Rosa Liliana Araujo Briones  liliana.araujo@udem.edu.mx 1387

Asistente de Dirección Elena Fabiola Medrano De León  elena.medrano@udem.edu.mx 1391

Jefa de Departamento de Desarrollo de Colecciones 
     Elsa Cortés Ramírez  elsa.cortes@udem.edu.mx 1527

Bibliotecaria de Adquisiciones Martha Elisa Ibarra Ibarra  elisa.ibarra@udem.edu.mx 1392
Bibliotecaria Catalogadora María de J. Iracheta Carrasco maria.iracheta@udem.edu.mx 1392

Jefa de Departamento de Servicios Bibliotecarios
     Imelda G. Sáenz Rodríguez imelda.saenz@udem.edu.mx 1519

Bibliotecario Referencista Rodolfo Frías Arizpe  rodolfo.frias@udem.edu.mx 1390
Bibliotecaria Referencista  Blanca Zambrano Del Bosque blanca.zambrano@udem.edu.mx1390
Bibliotecaria Referencista  Rocío Alejandra Garza Garza rocio.garzag@udem.edu.mx 1635
Supervisora de Servicios  Olga Lidia Treviño Padilla  olga.trevino@udem.edu.mx 2501
Bibliotecario de Servicios  Arnoldo D. Díaz Tamez  arnoldo.diaz@udem.edu.mx 1389
Bibliotecario de Servicios  Israel Guevara Hernández israel.guevara@udem.edu.mx 1389
Bibliotecario de Servicios  Juan Esteban López Soriano juan.lopezs@udem.edu.mx 1389
Bibliotecario de Servicios  Julio Guadalupe Flores Mora julio.floresm@udem.edu.mx 1916
Bibliotecario de Servicios  Juan Manuel Rangel Fraga juan.rangelf@udem.edu.mx 1389
Bibliotecaria de Servicios  Rafael A. Dávila Gómez  rafael.davila@udem.edu.mx 1389

Departamento de Desarrollo de Colecciones

Departamento de Servicios Bibliotecarios

Jefe de Departamento de Innovación y Tecnología
     Raúl Eduardo Gómez Sánchez raul.sanchezg@udem.edu.mx 1388

Admra. de Proyectos Bibliotecarios Beatriz I. Huerta Luna beatriz.huerta@udem.edu.mx 4905
Admr. de Sistemas Bibliotecarios    Stephanie E. Salazar Pérez stephanie.salazarp@udem.edu.mx 1388

Departamento de Innovación y Tecnología



Jefa de Departamento de Servicios Bibliotecarios de Prepa 
     Imelda  Aguilar Castolo  imelda.aguilar@udem.edu.mx 1318

Bibliotecaria de Prepa USP María Susana Amaya Alemán susana.amaya@udem.edu.mx 1318
Bibliotecaria de Servicios USP Deyanira A. Ornelas Cordero deyanira.ornelas@udem.edu.mx 1318
Bibliotecaria de Prepa UFU Rosa María Martínez Moreno rosa.martinez@udem.edu.mx 4154
Bibliotecaria de Prepa UVA Perla A. Orozco Rodríguez perla.orozco@udem.edu.mx 1833
Bibliotecario de Servicios UVA Mauricio A. Guerrero Sánchez mauricio.guerrero@udem.edu.mx1833
Bibliotecaria de Prepa UNO Rosa María Rodríguez Pérez rosa.rodriguez@udem.edu.mx 4922 

Departamento de Servicios Bibliotecarios de Prepa

Bibliotecaria de Escuela de Enfermería 
   Gloria Mancillas García gloria.mancillas@christus.mx 81 8122-8122 ext. 6560 

Biblioteca Central   81 8215 1389
Biblioteca Preparatorias  81 8215 1318

Enfermería

WhatsApp

DIRECTORIO
BIBLIOTECA UDEM 81 8215 + ext


